Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.04.2021
	№ 46

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.12.2020 №102

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского  поселения от 30.12.2020  №102 «О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 № 129 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие культуры»»» следующее изменение:
0. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.10.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кручено-Балковского сельского поселения», в связи с утверждением с утверждением лимитов бюджетных обязательств на 2020 и 2021 годы решениями Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения № 185 от 25.12.2020 «О бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от 30.12.2020 № 191 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 25.12.2019 № 152 «О бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», п о с т а н о в л я ю:».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова
Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников

Постановление вносит
начальник сектора экономики и финансов
Федечкина О.С.

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

2

2

.0

4

.2021

¹

4

6

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

30.12.2020

¹

10

2

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâîé áàçû â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ îò 30.12.2020  ¹102

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå îò 26.11.2018 ¹ 129

«

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«

Ðàçâèòèå êóëüòóðû

»»

»

ñëåäóþùåå èçìåíåíèå:

1.1.

Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«

В соответствии с постановлением Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 17.10.2018 № 101 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности му

ниципальных программ

Кручено

-

Балковского сельского поселения»,

в

связи с утверждением с

утверждением лимитов бюджетных обязательств на 2020 и 2021 годы

решениями Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения №

185 от 25.12.2020 «О бюджете Круч

ено

-

Балковского сельского поселения

Сальского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от

30.12.2020 ¹ 191

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 25.12.2019 ¹ 152 «Î áþäæåòå

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñàëüñêîãî ðàéîíà íà 2020 ãîä è íà

плановый период 2021 и 2022 годов»,

п о с т а н о в л я ю

:

».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в

Кручено

-

Балковском сельском поселении и разместить на официал

ьном сайте

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения (

https

://кручено

-

балковскоесп.рф/

).